
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2020  919.231,7  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2020   1.289.101,0 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2020  369.869,3  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

139. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle právní formy příjemců dotací v oblasti 
ekologických aktivit (schváleno usnesením RMČ č. 1663/20 ze 
dne 28.7.2020). 

+ 13,9   

140. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň na výsadbu a zálivku květinových záhonů. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
dotace v oblasti ekologických aktivit, kdy komise životního 
prostředí rozhodla o ponížení částek u některých dotací a o 
převedení těchto finančních prostředků na výsadbu a zálivku 
(jednání komise životního prostředí ze dne 5.5.2020). 

+ 113,5   

141. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 37 – Veřejná zeleň na akce „Mlhoviště Puškinovo 
náměstí a úprava okolí“ a „Mlhoviště Lotyšské náměstí“, kdy je 
třeba, dle platné metodiky MHMP, sjednotit číselné označení 
těchto investičních akcí (ORG) přiděleným MHMP (pouze 
technické opatření). Na tyto akce byly přiděleny investiční 
účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno usnesením 
ZHMP č. 15/22 ze dne 19.3.2020). 

+ 390,0   

142. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň na zajištění provozu velkoobjemových 
kontejnerů (1.000 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na dotace pro rekultivaci a ozelenění 
vnitrobloků. Dále na ostatní zahradnické práce (100 tis. Kč) a 
na opravy a údržbu herních prvků (100 tis. Kč), kdy zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na úhradu 
studené vody. 

+ 1.200,0   

 Tabulka 02 a 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

143. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 37 – 
Veřejná zeleň a 22 – Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela od 
společnosti Letiště Praha, a.s. dar na projekty v oblasti 
životního prostředí (schváleno usnesením RMČ č. 1654/20 ze 
dne 28.7.2020). 

 + 3.797,3 + 3.797,3 

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

144. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 
akci „Místní akční plán vzdělávání II.“ Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP 
č. 1610 ze dne 3.8.2020). 

 + 1.900,0 + 1.900,0 

145. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „Energetické, ekonomické a 
technické posouzení MŠ a ZŠ“, kdy je třeba v návaznosti na 
uzavřenou smlouvu upravit poměr finančních prostředků na 
paragrafech MŠ a ZŠ. Dále je třeba zahrnout i inženýrskou 
činnost prováděnou firmou SNEO. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Vokovická – 
novostavba 4 tř. MŠ vč. PD“, na kterou MČ Praha 6 obdržela 
dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy. 

+ 820,0   



Příloha č.1 

146. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „Dopracování a aktualizace 
pasportů MŠ a ZŠ, včetně rozvahy navyšování kapacit“, kdy je 
třeba v návaznosti na uzavřenou smlouvu upravit poměr 
finančních prostředků na paragrafech MŠ a ZŠ.  

+ 1.300,0   

147. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „ZŠ J.A.Komenského – výměna 
instalací ZTI - PD“, kdy bylo původně plánováno v tomto roce 
jen zhotovení PD, ale po přehodnocení situace bylo 
rozhodnuto o realizaci I. etapy již v roce 2020. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci „MŠ 
Vokovická – novostavba 4 tř. MŠ vč. PD“, na kterou MČ Praha 
6 obdržela dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy. 

+ 2.000,0   

 Tabulka 04 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

148. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 34 – Tělovýchova a Volný čas z důvodu 
správného rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy 
příjemců dotací v oblasti sportu a volného času (schváleno 
usnesením ZMČ č. 284/20 ze dne 25.6.2020 a RMČ č. 
1721/20 ze dne 18.8.2020). 

+ 460,6   

149. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a Volný čas na pokrytí výdajů, které vznikly 
s přípravou akce „Pohár Věry Čáslavské“. Akce nebyla v roce 
2020 realizována z důvodu vypuknutí pandemie COVID 19, 
ale již byly vynaloženy některé výdaje spojené s její přípravou. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
dotace v oblasti sportu a volného času a na akci „Břevnovské 
slavnosti“, která se neuskuteční. 

+ 138,8   

150. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a Volný čas na akci „Sportujeme v každém 
věku“ ve snaze zachovat kvalitu tradičně pořádané akce. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
dotace v oblasti sportu a volného času a na nájemné. 

+ 150,0   

 Tabulka 04 a 05 – OŠ ÚMČ Praha 6    

151. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 31 – Školství a 43 – Sociální služby na zahradnické 
práce vedoucí k vyčištění pozemku v rámci investiční akce 
„Objekt Starostřešovická 79/15 – zřízení dětské skupiny“. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
nákup služeb v oblasti školství. 

+ 50,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

152. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
42 – Politika zaměstnanosti na výdaje spojené s náhradami 
mezd v době nemoci. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na dohody o provedení práce, kdy o tento 
typ pracovního poměru jeví uchazeči menší zájem. 

+ 20,0   

 Tabulka 05 a 08 – OSV ÚMČ Praha 6    

153. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 43 – Sociální služby a 36 – Pohřebnictví na úhradu 
sociálních pohřbů, kde evidujeme nebývale vysoké čerpání. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
nájemné. 

+ 100,0   

 Tabulka 06 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

154. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na propagaci akcí konaných v závěru roku. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
nákup občerstvení při pořádání kulturních akcí. 

+ 25,0   

155. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na poskytnutí finančních darů v oblasti kultury 
mimo vyhlášené dotační programy (schváleno usneseními 
RMČ č. 1717/20 a č. 1718/20 ze dne 28.7.2020). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na dotace spolkům.  

+ 30,0   



Příloha č.1 

156. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na akci „Festival malých pivovarů“ za doprovodu 
několika živých hudebních vystoupení. Zdrojem jsou vrácené 
dotace určené na hudební projekty, které vzhledem 
k pandemii nemohly být realizovány. 

+ 64,8   

157. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na realizaci akce “Koncert k výročí 100 let Prahy 
6“, který se bude konat v NTK. Zdrojem jsou nedočerpané 
finanční prostředky určené na nákup materiálu, služeb a 
občerstvení. 

+ 210,0   

 Tabulka 06 a 09 – OVV ÚMČ Praha 6    

158. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 – Místní správa a 33 – Kultura na nákup 
materiálu a darů spojených s konáním jubilejních svateb, 
vítáním nově narozených dětí či s oslavami jubilantů. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup 
občerstvení. 

+ 60,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

159. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Dodání a montáž 
technologie na čerpání vody – zavlažování parku Kajetánka“, 
kdy při zpracování zadávací dokumentace došlo k rozšíření 
rozsahu prací (nutnost zvýšení počtu hladinových spínačů a 
prvků elektroinstalace). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akci „Rekonstrukce sklepních kójí 
v bytovém domě Zelená 1084/15 a 15a – projektová příprava“, 
kdy s ohledem na charakter rekonstrukce nebude tato akce 
v letošním roce realizována. 

+ 220,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

160. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa na „Stavební úpravy ÚMČ“, kdy 
z důvodu zdravotně – bezpečnostních (opatření proti šíření 
infekce) bude provedena výstavba příček ve společných 
kancelářských prostorech na živnostenském odboru a odboru 
sociálních věcí. Dále z důvodu nedostatku kancelářských 
prostor, bude z recepce v prvním patře vytvořena další 
kancelář pro OSV. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na „HW a SW“ (1.300 tis. Kč) a na „obnovu 
vozového parku“ (1.000 tis. Kč). 

+ 2.300,0   

 Tabulka 09 – OSL KMČ ÚMČ Praha 6    

161. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa na cestovné z důvodu úhrady výdajů 
spojených s cestovným a ubytováním zahraničních delegací 
pozvaných MČ Praha 6 u příležitosti konaných akcí do konce 
roku 2020. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na průzkum veřejného mínění. 

+ 150,0   

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   924.929,0  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.294.798,3 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  369.869,3  

 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 31.8.2020  


